
 
 
 
 
 

 
                    

                                                                             Ministero dell’Istruzione e del Merito 

.             

 
 

                                        CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 

                               Via Monte Cervino,  3  -  97100  RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 
                         Tel. 0932/772111 – Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 

   e-mail: rgee004002@istruzione.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.it 
                                                                  sito web www.palazzello.edu.it 

Alle Famiglie interessate  
Prima Iscrizione Scuola Infanzia 

Albo on line 
 

Oggetto: Graduatoria provvisoria alunni iscritti alla Scuola dell’Infanzia 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista   la Nota prot. 40055 del 12 Dicembre 2023 “Iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle  
                           scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2024/2025”;  
Vista  la Delibera n. 865 del 13/12/2023 del Consiglio di Circolo “Criteri di iscrizione Scuola 

Infanzia”; 
Viste   le domande pervenute; 
Considerato   che le domande di iscrizione sono in esubero; 
Ritenuto          necessario procedere con una graduatoria, in quanto a tutela della sicurezza e nel  

rispetto del parere igienico-sanitario, non è possibile accogliere domande di iscrizione 
oltre il numero di alunni consentito; 

Vista                 la graduatoria redatta dall’Ufficio didattica, sulla base delle dichiarazioni rese dai  
Genitori all’atto della domanda di iscrizione, presentata entro il 10 Febbraio 2024 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria generale provvisoria degli alunni iscritti alla Scuola dell’Infanzia, per 
l’anno scolastico 2024/25. Ai Genitori sarà comunicato nel mese di Giugno, con apposito 
provvedimento, il Plesso e la sezione di frequenza.  
Sono state accolte le domande pervenute fino alla posizione n.104. 
Gli alunni che non sono rientrati nel numero previsto di accoglimento delle domande, rimarranno in 
graduatoria e subentreranno nel caso di rinunce e/o trasferimenti.   
Avverso il presente provvedimento, visionabile presso la Segreteria del plesso centrale in via Monte 
Cervino n.3, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, è ammesso reclamo, da far pervenire agli 
uffici di segreteria via mail rgee004002@pec.istruzione.it  entro e non oltre il termine di 5 giorni dalla 
pubblicazione. 

Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mariella Cocuzza 

f.to digitalmente 

mailto:rgee004002@istruzione.it
mailto:rgee004002@pec.istruzione.it
http://www.palazzello.edu.it/
mailto:rgee004002@pec.istruzione.it



		2024-02-20T10:17:51+0100
	CCZMLL62M42F158A




